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Styrelsens framställan angående vändplan vid Tackelvägen (Busshållplatsen) 

 

Bakgrund: 

Södra Kopparmoras Samfällighetsförening har framfört önskemål till styrelsen om att den plan som 

fanns vid busshållplatsen ”Kopparmora” längs med Tackelvägen återskapas. Planen har tidigare 

nyttjats som vänt- & vändplan för att med bil hämta upp eller lämna resenärer vid busshållplatsen. 

Under sommaren 2020 uppstod problem med parkerade bilar längs med Tackelvägen som hindrade 

framkomligheten. För att förhindra parkering av bilar vidtog Styrelsen åtgärder. Bland annat lades 

flera större stenar ut längs med vägen. Tackelvägen omfattas av GA:3 men marken utanför vägen vid 

busshållplatsen är på Samfällighetens område. Rådighet över frågan har därmed Norra Kopparmora. 

Inför stämman 2021 inkom flera motioner som avsåg frågor angående parkeringsproblematiken vid 

badet och längs med Tackelvägen. En av dessa motioner föreslog särskilt att stenarna skulle tas bort 

för att återskapa vänt- & vändplanen. Motionen avslogs dock av stämman med klar majoritet. 

Styrelsens uppfattning: 

Orsaken till att stenarna lades ut var för att förhindra parkering längs med Tackelvägen, särskilt 

baserat på de problem som uppstod sommaren 2020. Efter den sommaren och den vidtagna 

åtgärden har parkeringsproblemen inte återkommit.  

Styrelsen har ingen uppfattning om behovet av vänt- & vändplanen vid busshållplatsen. Styrelsen 

anser att om stämman vill att Styrelsen ska återskapa en vänt- & vändplan så ska en sådan anläggas 

med hänsyn till trafiksäkerhet. Arbetet ska i så fall samordnas och bekostas gemensamt med Södra 

kopparmoras Samfällighetsförening. 

Styrelsen ser det som sin uppgift att framställa frågan inför stämman ännu en gång efter den 

särskilda begäran som inkommit från Södra Kopparmora. 

 

Förslag till alternativa beslut: 

- Att stämman beslutar att ge Styrelsen mandat att tillsammans med Södra Kopparmora 

utreda och komma överens om ett eventuellt anläggande av en vänt- & vändplan vid 

Tackelvägens busshållplats. 

 

 

- Att stämman beslutar att den begäran som framförts av Södra Kopparmora, angående 

återskapandet av en vänt- & vändplats vid Tackelvägens busshållplats ska avslås och 

lämnas utan åtgärd. 


